
35. Za přílohu č. 2 se vkládá nová příloha č. 3,
která zní:

„Příloha č. 3 k nařízení vlády č. 298/2022 Sb.

Sbírka zákonů č. 343 / 2022Částka 157 Strana 4223



Dosavadní přílohy č. 3 až 5 se označují jako přílohy
č. 4 až 6.

36. V příloze č. 4 se text „§ 6 odst. 4“ nahrazuje
textem „§ 6 odst. 5“ a za text „čl. 2“ se vkládají slova
„ve spojení s čl. 3 až 5 přílohy“.

37. V příloze č. 5 se text „§ 7 odst. 3“ nahrazuje
textem „§ 7 odst. 4“ a za text „čl. 2“ se vkládají slova
„ve spojení s čl. 3 až 5 přílohy“.

38. V příloze č. 6 se text „§ 7 odst. 4“ nahrazuje
textem „§ 7 odst. 5“.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2023.

Předseda vlády:

prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r.

Ministr průmyslu a obchodu:

Ing. Síkela v. r.

Sbírka zákonů č. 343 / 2022Strana 4224 Částka 157


